
Arvoituksellinen suudelma eli Sadistin mielitekoja.

Tämän olen raapustanut koulun luovan tunnilla, ja opettaja antoi täyden kympin. Haluaisin
kuitenkin kuulla teidän mielipiteenne asiasta. Tehtävänantona oli kirjoittaa lyhyt jännitys-, kauhu-
tai fantasianovelli.   17-vuotias Maria hölkkäsi järven ympäri kerran ja oli puolivälissä kotiin- kun
tyhjästä hänen eteensä ilmestyi mies. Mies tarrasi hänen käsivarteensa ja raahasi hänet kyltin
luo. Kyltissä luki; Sahajärven pururata 3,5 km. Maria huomasi jonkin kiiltelevän miehen kädessä
js kauhistuneena tajusi sen olevan veitsi. Hän avasi suunsa kirkuakseen, mutta mies painoi
kämmenensä hänen huulilleen ja katkaisi jo alkavan huudon. Maria huomasi ajattelevansa
Mangoa, hänen lapsuutensa koiraa, joka jäi auton alle hänen ollessaan kaksitoistavuotias. Hän
mietti, miten hänen leskeksi jäänyt äitinsä pärjäisi kotona Kokkolassa, jos hänen ainoa lapsensa
kuolisi  (Tämä ei ole kaunis tarina, joten jos olet herkkähermoinen, niin älä jatka tästä.)   Mies
tuoksui partavedeltä, ja hänellä siisti puku, josta tuli mieleen asianajaja. Mariaa ihmetytti, miksi
hänen mieleensä tuli tälläisiä asioita. Hän yritti rimpuilla, mutta mies tuli hänen hajareisin hänen
päälleen. Maria haukkoi henkeään miehen alla ja puri tätä sormeen. Mies karjaisi tuskasta ja löi
häntä.  Veitsi kiilteli hämärässä, kunnes kastui Marian vereen. Nopealla sivalluksella se viilsi
tytön valkean posken ihoon pitkän haavan. Tyttö äännähti kivun iskiessä häneen, mutta miehen
kova käsi vaimensi sen.  Nautinto miehen silmissä kasvoi, kun hän puukotti Marian kättä.
Marian mieleen tuli eräs kirja, jonka hän oli juuri lukenut; Viides vuodenaika. Siinä korkeassa
arvossa pidetty vanhempi herra "vuokrasi" prostituoituja ja kidutti heidät kuoliaaksi.  - Olen
joutunut sadistin kynsiin, Marian ajatuksiin putkahti ja hän päätti kutsua mielessään miestä
Sadistiksi.   Jostain miehen taskun uumenista ilmestyi pieni köydenpätkä ja suukapula.
Nopeasti Marian kädet oli köytetty toisiinsa selän taase ja hänen suuhunnsa pantu kapula. 
Raa´asti mies viilsi järjestäin Marian käteen viisi ranteenlevyistä haavaa, joista alkoi veri valua
maahan.  Tyttö vaikeroi, kun mies repi paidan saumat, paljastaen mustat urheiluliivit niiden alta.
Sadistin silmissä roihusi kidutuksen tuoman nautinnon lieskat. Mariaa puistatti ja hänen
käsivartensa menivät kananlihalle.  Hetken mielijohteesta Sadisti repäisi ponnarilla olleet
hiukset auki ja asetteli ne hellästi tytön harteille. Marian silmiin kihosi äärettömät kyyneleet,
jotka hitaasti lähtivät valumaan, kunnes katosivat rintojen väliin. Sadisti seurasi veitsellään
niiden kulkua ja pian kyynelten perässä juoksi veri.  Miehelle tuotti suurta nautintoa katsella
tytön ahdinkoa. Hitaasti ja varmasti Sadisti veti tytöltä housut pois, jotta saattaisi viillellä myös
tämän jalkojen ihoa. Marian silmät levisivät suuriksi, mutta pian hän jo sulki ne; verenhukka teki
tytöstä entistä kalpeamman ja häntä alkoi pyörryttää.  Kiitollisena Maria otti vastaan
pyörryttävän turtumuksen, Sadisti ei edes huomannut, että hänen uhrinsa ei ollut enää
tajuissaan. Marian veri juoksi nopeasti, sitten verkalleen sen vähentyessä. Marialla oli joka
puolella kehoaan poikittaisia viiltoja, joita mies iloiten katseli.  Pian verta ei enää valunut- se oli
ehtynyt. Tyttö oli ollut kuollut jo hetken aikaan, silmät tuijottivat suljettujen luomien takaa mitään
näkevinä. Sydän oli hiljennyt ja hengitys pysähtynyt.  Mies painoi viimeisen arvoituksellisen
suudelman Marian kylmille, kalpeille huulille. Hän kantoi tytön ruumiin pois ja vieritti sen veteen. 
Seuraavana aamuna järven rannasta löytyi edellisenä iltana kuolleen tytön ruumis- murhaajaa
ei koskaan saatu selville.  Välihuomautukseni (suluissa) oli tarkoitettu luokkatovereilleni, sillä
suurin osa pelästyy helposti. Liitin sen kuitenkin tarinan sekaan, sillä en halunnut muuttaa
mitään tästä.
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